a De Termino Sancti Michaelis anno V^{to}.

- ² De Johanne Kyng quem Alnatheus [sic] Maleuerer armiger et Johanna uxor eius vocant ad warentiam pro iniusta detentione versus Robertum Calverley et Ricardum Beeston de placito terre ^b ijda.

De Termino Sancti Hillarii.

- ³ De Philippo Browne et Johanne West quia non habent Johannem Pokeswell nuper de Strode in comitatu predicto, gent[ilman] ijda.
- ⁴ De eisdem quia non habent Ricardum Turbevyle ^c nuper de Melcombe Regis in comitatu predicto, gent[ilman] ijda.
- De Willelmo Cheddesey et Johanne Chafey quia non habent Oliverum Berton ^d de Shaftesburi in comitatu predicto, gent[ilman] ijda.

¹ Cl. Episcopo Bath.
³ Episcopo Sar' *cancelled*.

² Nil.
⁴ Nil.

^a Dorset.

^b Mr. W. C. Bolland points out that the names in this suit are Yorkshire names.

^c Turbevyle.

^d Barton.

¹ De eisdem quia non habent Nicholaum Seyntlo de Sutton iuxta Chew Episcopi in comitatu Somersete, armigerum	ijd.
De Willelmo Cheddesey ^a et Johanne Chaffey quia non habent Johannem Abbatem de Milton in comitatu predicto	iijd.
De eisdem quia non habent Johannem Wyke nuper de Byndon in comitatu Devonie, armigerum	ijd.
De Johanne Chaffey et Willelmo Cheddesey quia non habent Theobaldum Gorges nuper de Wraxale in comitatu Somersete, militem	iijd.
De eisdem quia non habent Philippum Compton nuper de Sturmyster Marsshall in comitatu predicto, husb[ondman]	iijd.
De eisdem quia non habent Philippum Compton nuper de Sturmister Marsshall in comitatu predicto, h[usbandman]	ijd.
¹ ^b De Roberto Merler et Thoma Dunn quia non habent Nicholaum Seintlo de Sutton iuxta Chew Episcopi in comitatu Somersete, armigerum	ijd.
De eisdem manucaptoribus quia non habent Johannem Wyke nuper de Bendon in comitatu Devonie, armigerum manucaptum	ijd.

De Termino Sancte Trinitatis.

De Thoma Doane et Roberto Merler quia non habent Johannem Wyke nuper de Bendon in comitatu predicto, armigerum	iijd.
De Thoma Merler et Thoma Browne quia non habent Willelmum priorem de Bradenestoke	ijd.
De Johanne Hackewyke pro se et plegiis suis quia non est prosecutus versus Isabellam Abbatissam domus Regine super Tarent de placito terre	ijd.

¹ Cl. Episcopo Bath.

^a Chafey.

^b Easter Term anno vi.

Amerciamenta de Banco de Termino Sancti Michaelis
anno sexto.

Jurata inter Johannem Archer et Rogerum Deyham
executores testamenti Thome Burgeys querentes et Johannem
Grygory de Bryggewater de placito transgressionis.

De Johanne Chafy et Johanne Coleyn quia non habent
Philippum Pym quem manuceperunt iiijd.